ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự,  ngày       tháng  6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám sát kỳ xét tuyển

viên chức ngành Giáo dục năm học 2019 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ

Nội vụ  sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một

số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 1855/SNV-TCCC ngày 29 tháng 8 năm 2019 của Sở

Nội vụ về việc thành lập Ban Giám sát kỳ thi, kỳ xét tuyển,kỳ xét thăng hạng;

Xét Tờ trình số 491/TTr-PNV ngày 16 tháng 6 năm 2020 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám sát kỳ xét tuyển viên chức ngành Giáo dục

năm học 2019-2020 (sau đây gọi tắt là Ban Giám sát) gồm các ông có tên sau:

1. Ông Tô Thanh Hải, Chánh Thanh tra Huyện - Trưởng ban;

2. Ông Võ Hữu Nam, Phó Trưởng phòng Nội vụ - Ủy viên;

3. Ông Nguyễn Tuấn Lam, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên;

Điều 2. Ban Giám sát thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại

khoản Điều 6 Quy chế tổ chức xét tuyển công chức, viên chức, xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư số 03/2019/TT-BNV của

Bộ Nội vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, Ban Giám sát

tự giải thể sau khi Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện công nhận kết quả xét tuyển

viên chức ngành giáo dục năm học 2019 - 2020.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân Huyện, Thủ

trưởng các cơ quan có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T14:28:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T08:08:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T08:08:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T08:08:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!